
Zarządzenie nr 34/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie regulaminu korzystania i wynajmu oraz wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Dyrektora 
Zespołu Szkół w Chrzypsku Wielkim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2020, poz. 713, ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXV/208/2010 Rady Gminy 
Chrzypsko Wielkie z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie upoważnienia wójta do określenia 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje:

§ 1. Regulamin korzystania i wynajmu hali sportowej i kompleksu boisk sportowych „Moje 
boisko - Orlik 2012” określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wysokość cen i opłat za korzystanie z hali sportowej określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wysokość cen i opłat za korzystania z pomieszczeń budynków i wyposażenia Zespołu 
Szkół w Chrzypsku Wielkim określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Chrzypsku Wielkim. 

§ 5. Traci moc:
1) Zarządzenie Nr 84/2019 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 3 grudnia 2019r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Chrzypsko Wielkie;

2) Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 27 stycznia 2020r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 6. Umowy na korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez 
Dyrektora Zespołu Szkół w Chrzypsku Wielkim zawarte przed dniem obowiązywania 
niniejszego zarządzenia są wiążące.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 lipca 2021 r.

c O 

fto



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 34/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 30 czerwca 2021r.

Regulamin korzystania i wynajmu hali sportowej
i kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012”

1. Właścicielem hali sportowej i kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012” 
(zwanych dalej „obiektami sportowymi”) jest Gmina Chrzypsko Wielkie z siedzibą w 
Urzędzie Gminy Chrzypsko Wielkie (64-412), ul. Główna 15.

2. Administratorem obiektów, o których mowa w ust. 1 jest Dyrektor Zespołu Szkół w 
Chrzypsku Wielkim (64-412), ul. Szkolna 34.

3. Warunkiem korzystania z sali jest zapoznanie się i przestrzeganie niniejszego regulaminu.
4. Obiekty sportowe służą do prowadzenia zajęć szkolnych, a także zajęć sportowo- 

rekreacyjnych i organizacji imprez sportowych.
5. Obiekty sportowe udostępniane są w pierwszej kolejności na realizację zadań 

dydaktycznych i sportowych oraz zajęć pozalekcyjnych szkół.
6. Udostępnianiem obiektów sportowych poza godzinami zajęć dla szkół zajmuje się Gminny 

Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna (zwany dalej „GOKiBP”).
7. Korzystanie z obiektów sportowych, poza godzinami zajęć dla szkół, odbywa się według 

harmonogramu ustalanego przez GOKiBP, na podstawie wcześniejszej rezerwacji 
osobistej lub telefonicznej.

8. Czas korzystania z obiektów sportowych określa się w pełnych godzinach zegarowych 
i liczy się od zajęcia obiektu przez korzystającego do jego opuszczenia z dokładnością do 

30 minut, przy czym czas ten zaokrągla się w ten sposób, że 15 minut pomija się, a od 16 
minuty liczy się jako 30 minut.

9. Rezerwacja może zostać odwołana w przypadku konieczności wykorzystania obiektów 
sportowych na cele statutowe właściciela, administratora lub jednostki organizacyjnej 
gminy Chrzypsko Wielkie.

10. Podmioty rezerwujące obiekt sportowy zobowiązane są do wcześniejszego powiadomienia 
o odwołaniu rezerwacji, pod rygorem utraty możliwości rezerwacji obiektu w przyszłości.

11. Hala sportowa może być udostępniana odpłatnie klubom sportowym, stowarzyszeniom, 
instytucjom, zakładom pracy, osobom indywidualnym oraz innym podmiotom.

12. Kompleks boisk „Moje boisko - Orlik 20212” udostępniany jest nieodpłatnie.
13. Osoby korzystające z obiektów oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do:

a) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć,
b) utrzymania czystości i porządku na terenie sali sportowej, szatni i pomieszczeniach 

sanitarnych,
c) zabezpieczenia osobistego mienia wartościowego we własnym zakresie,
d) przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i porządkowych,
e) podporządkowania się poleceniom opiekuna sali lub pracowników obsługi.

14. Przedstawiciele administratora, a także wyznaczony opiekun obiektu mają prawo 
kontrolować przestrzeganie porządku w obiekcie.



15. Grupy dziecięce i młodzieżowe mogą korzystać z szatni i uczestniczyć w zajęciach 
sportowych wyłącznie pod nadzorem pełnoletniego opiekuna odpowiedzialnego za ich 
zachowanie.

16. W obiektach sportowych obowiązuje strój sportowy i obuwie dostosowane do specyfiki 
nawierzchni wykorzystywanego obiektu. Do kontroli doboru obuwia uprawniony jest 
opiekun obiektu.

17. Osoby, które rozstawiają sprzęt sportowy zobowiązane są na zakończenie zajęć 
zdemontować urządzenia i odnieść je we właściwe miejsce.

18. Przed przystąpieniem do zajęć wynajmujący obiekt powinien sprawdzić stan techniczny 
używanego sprzętu -usterki zgłosić niezwłocznie opiekunowi obiektu.

19. Korzystający z obiektu ponoszą odpowiedzialność materialną za spowodowane szkody.
20. Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatniach kierownictwo lub opiekun obiektu 

nie odpowiada.
21. Osoba pobierająca klucze odpowiada za przedmioty pozostawione w szatni.
22. Zabrania się wnoszenia i spożywania alkoholu na terenie obiektów sportowych.
23. Zabrania się wchodzenia do obiektów sportowych osobom, które spożywały alkohol czy 

środki odurzające. Zakaz dotyczy całego obiektu włącznie z korytarzami i szatniami.
24. Na terenie obiektów sportowych obowiązuje zakaz palenia papierosów, wnoszenia 

materiałów łatwopalnych oraz wnoszenia jedzenia na płytę boiska oraz innych 
pomieszczeń o charakterze sportowym.

25. Na teren obiektów sportowych nie można wprowadzać zwierząt.
26. Osoby naruszające regulamin będą pozbawione prawa korzystania z obiektów sportowych, 

a w wypadku celowego niszczenia sprzętu lub obiektu poniosą odpowiedzialność 
materialną.

27. Obiekt wyposażony jest w apteczkę pierwszej pomocy. W przypadku wykorzystania 
wyposażenia apteczki prosi się o informację do opiekuna obiektu.

28. Wynajmujący są zobowiązani do zgłoszenia kierownictwu obiektu lub opiekunowi obiektu 
kontuzji (złamania kończyn, interwencje pogotowia ratunkowego itp.).

29. Korzystający z sali sportowej przygotowuje się do zajęć tylko w pomieszczeniach do tego 
przystosowanych (szatniach). Przebieranie się w sali sportowej, na korytarzu czy pod 
natryskami jest niedozwolone.

30. Osobą odpowiedzialną za otworzenie i zamknięcie obiektów sportowych jest dany 
opiekun.

31. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z obiektów sportowych pod nadzorem osób 
posiadających kwalifikacje do prowadzenia zajęć sportowych, prawnych opiekunów, osób 
upoważnionych przez rodziców lub po przedłożeniu pisemnej zgody rodziców/opiekunów, 
której wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

32. Osoby niepełnoletnie, które ukończyły 15 rok życia, chcące korzystać z sali fitness 
zobowiązane są do przedstawienia jednorazowego pisemnego oświadczenia rodziców lub 
opiekunów prawnych, wyrażającego zgodę na korzystanie z siłowni bez opieki instruktora, 
stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

33. Przedstawiciele administratora, a także wyznaczony opiekun obiektu sprawują nadzór nad 
przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby przebywające na terenie 
obiektów sportowych zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom.

34. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane 
z terenu obiektów sportowych.



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 34/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 30 czerwca 202 lr.

Ceny i opłaty za korzystanie z hali sportowej

l.p. Nazwa obiektu WYSOKOŚĆ STAWKI (ZŁ BRUTTO)

SALA SPORTOWA za całą salę za połowę sali

1 Wynajem płyty boiska w 
hali sportowej przez grupę 
osób/osobę

50,00 30,00

2 Wynajem płyty boiska w 
hali sportowej przez 
KLUBY SPORTOWE Z
TERENU GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

26,00 20,00

SALA FITNESS
za 1 wejście Karnet na 15 

wejść
Karnet na 30 

dni na 
nieograniczoną 

liczbę wejść
1 Wynajem sali fitness przez

1 osobę
10,00 80,00 100,00

1. Wysokość cen i opłat zawiera podatek od towarów i usług VAT.
2. Na uzasadniony wniosek osób fizycznych, instytucji czy organizacji zamierzających 

korzystać z określonych obiektów Wójt Gminy może obniżyć opłaty określone w tabeli lub 
zwolnić całkowicie z tych opłat.

3. Podstawowym warunkiem zastosowania ulg, o których mowa w ust. 2 jest brak 
komercyjnego charakteru imprezy lub działalności, na organizację której został wynajęty 
obiekt sportowy.

4. Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych gminę Chrzypsko 
Wielkie oraz jej jednostki organizacyjne i pomocnicze na rzecz organizacji imprez dla 
mieszkańców Gminy Chrzypsko Wielkie.



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 34/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 30 czerwca 202lr.

Ceny i opłaty za korzystania z pomieszczeń budynków i wyposażenia 
Zespołu Szkól w Chrzypsku Wielkim

l.p. NAZWA WYNAJMOWANEGO 
POMIESZCZENIA/WYPOSAŻENIA

WYSOKOŚĆ STAWKI (ZŁ
BRUTTO)

1 Płyta boiska w hali sportowej przez uczestników 
obozów sportowych korzystających z bazy 
noclegowej Zespołu Szkół

40,00 
za 1 godzinę

2 Połowa płyty boiska w hali sportowej przez 
uczestników obozów sportowych korzystających z 
bazy noclegowej Zespołu Szkół

30,00 
za 1 godzinę

3 Pomieszczenie do nauki 50,00 
za 1 dobę

4 Pomieszczenie użytkowe dla osób zewnętrznych (np. 
stołówka z kuchnią)

600,00 
za 1 dobę

5 Pomieszczenie użytkowe dla pracowników Zespołu
Szkół w Chrzypsku Wielkim

250,00 
za 1 dobę

6 Pomieszczenie wykorzystywane na prowadzenie 
działalności gospodarczej (kolonie, obozy) - grupa w 
wieku 8-12 lat, do 40 osób

65,00 
za 1 osobodobę

7 Pomieszczenie wykorzystywane na prowadzenie 
działalności gospodarczej (kolonie, obozy) - grupa w 
wieku 12 lat i więcej, do 40 osób

70,00 
za 1 osobodobę

8 Pomieszczenie wykorzystywane na prowadzenie 
działalności gospodarczej (kolonie, obozy) - osoba z 
wymogami żywieniowymi wieku 8 lat i powyżej, do 
40 osób

100,00 
za 1 osobodobę

9 Pomieszczenie wykorzystywane na prowadzenie 
działalności gospodarczej (kolonie, obozy) — grupa w 
wieku 8-12 lat, powyżei 40 osób

60,00 
za 1 osobodobę

10 Pomieszczenie wykorzystywane na prowadzenie 
działalności gospodarczej (kolonie, obozy) - grupa w 
wieku 12 lat i więcej, powyżej 40 osób

65,00 
za 1 osobodobę

11 Pomieszczenie wykorzystywane na prowadzenie 
działalności gospodarczej (kolonie, obozy) - osoba z 
wymogami żywieniowymi wieku 8 lat i powyżej, do 
40 osób

90,00 
za 1 osobodobę

12 Wynajem stołówki szkolnej wraz z wyżywieniem 
(śniadanie lub kolacje)

11,00 
za 1 osobodobę

13 Wynajem stołówki szkolnej wraz z wyżywieniem 
(obiad)

21,00 
za 1 osobodobę

14 Udostępnienie powierzchni dachowej na potrzeby 85,00



masztu telewizyjnego lub internetowego na dachu 
budynku szkolnego

za 1 miesiąc

15 Automaty do sprzedaży artykułów spożywczych 50,00
za 1 automat za 1 miesiąc

16 Łóżko połowę 4,00
za 1 sztukę na 1 dobę

17 Pościel + prześcieradło + poduszka 2,00
za 1 komplet na 1 dobę

Na każdą zorganizowaną grupę 15-osobową 1 opiekun jest zwolniony z opłat.



Załącznik nr 4
do zarządzenia nr 34/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 30 czerwca 2021r.

Oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna

Ja, niżej podpisany, oświadczam, iż wyrażam zgodę na korzystanie przez moje dziecko z 
obiektów sportowych (hala sportowa, Orlik) poza zorganizowanymi zajęciami, prowadzonymi przez 
instruktora..

Zapoznałem się z Regulaminem korzystania i wynajmu hali sportowej i kompleksu boisk 
sportowych „Moje boiski - Orlik 2012”, i zobowiązuję się do przestrzegania go przeze mnie i moje 
dziecko, i przejmuję odpowiedzialność za wszelkie wypadki i kontuzje, wynikające z 
nieprzestrzegania zasad bezpieczeństwa.

Zdając sobie sprawę z możliwości kontuzji podczas uprawiania ćwiczeń sportowych, 
przyjmuję do wiadomości, że ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków należy wykupić 
we własnym zakresie.

Zrzekamy się wszelkich roszczeń prawnych względem Gminy Chrzypsko Wielkie, która jest 
właścicielem obiektów.

Imię i nazwisko, data urodzenia dziecka 

Imię i nazwisko matki / prawnej opiekunki, PESEL:

Imię i nazwisko ojca / prawnego opiekuna, PESEL:

Adres z kodem:

Telefon kontaktowy: 

Miejsce i data podpisania dokumentu

Podpisy:

mgrmż,



Załącznik nr 5

do zarządzenia nr ../2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna

Ja, niżej podpisany, oświadczam, iż wyrażam zgodę na korzystanie z siłowni przez moje 
dziecko bez opieki instruktora.

Zapoznałem się z regulaminem siłowni i zobowiązuję się do przestrzegania go przeze mnie i 
moje dziecko.

Zdaję sobie sprawę że ćwiczenia siłowe mogą być niebezpieczne i przejmuję 
odpowiedzialność za wszelkie wypadki i kontuzje, wynikające z nieprzestrzegania zasad 
bezpieczeństwa.

Moje dziecko jest zdrowe i nie istnieją żadne przeciwwskazania do uprawiania przez nie 
ćwiczeń siłowych. Zdając sobie sprawę z możliwości kontuzji podczas uprawiania ćwiczeń siłowych, 
przyjmuję do wiadomości, że ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków należy wykupić 
we własnym zakresie.

Zrzekam się wszelkich roszczeń prawnych względem Gminy Chrzypsko Wielkie, która jest 
właścicielem siłowni.

Imię i nazwisko, data urodzenia dziecka 

Imię i nazwisko matki / prawnej opiekunki, PESEL:

Imię i nazwisko ojca / prawnego opiekuna, PESEL:

Adres z kodem:

Telefon kontaktowy: 

Miejsce i data podpisania dokumentu

Podpisy: ................................................................................................................................................




